
CITTÀ DI ALGHERO
Provincia di Sassari

DECRETO

N. 21 del 06/04/2020

OGGETTO: RINNOVO CHIUSURA PARCHI PUBBLICI URBANI E SOSPENSIONE SERVIZO 
GESTIONE AREE PUBBLICHE A PAGEMENTO. 

IL SINDACO

Visti i Decreti del Presidente del Consiglio dei Ministri 23 febbraio 2020, 25 febbraio 2020, 1° 
marzo 2020, 4 marzo 2020, 8 marzo 2020, 9 marzo 2020, 11 marzo 2020, 22 marzo 2020 e 1 aprile 
2020;

Viste le ordinanze del Capo del Dipartimento della Protezione civile;

Viste le Ordinanze del Presidente della Regione Sardegna n.1 del 22.02.2020, n.2 del 23.02.2020, n. 
3 del 27.02.2020, n. 4 dell'8.03.2020, n. 5 del 09.03.2020, nn. 6, 7 e 8 del 13.03.2020, n. 9 del 
14.03.2020, n.10 del 23.03.2020, n. 11 del 24.03.2020, n. 12 e 13 del 25.03.2020, n.14 del 
03.04.2020;

Ravvistata la necessità e l’opportunità di riadottare fino al 13 aprile 2020 le misure già attuate con 
precedente provvedimento n. 16 del 12 marzo 2020, ovvero la temporanea chiusura dei parchi 
pubblici urbani e la sospensione del servizio di gestione delle aree di sosta pubbliche a pagamento;

Visto il D.Lgs. 267/2000;

Visto lo statuto Comunale;

DISPONE

 la chiusura dei parchi pubblici urbani fino alla data del 13/04/2020;

 la sospensione, su tutto il territorio del Comune di Alghero, fino al 13/04/2020, del servizio 
di gestione delle aree di sosta pubbliche a pagamento;



 di demandare al Dirigente competente l’attuazione del presente provvedimento;

 la trasmissione del presente provvedimento alla società “Alghero In House S.r.L.”;

 la pubblicazione del presente provvedimento presso l’Albo Pretorio, il sito istituzionale e la 
pagina social del Comune di Alghero.

 Il Sindaco

      Dott. Mario Conoci
 

Sindaco    

Mario Conoci / ArubaPEC S.p.A.    

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale 
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito 
internet per il periodo della pubblicazione: http://albo.comune.alghero.ss.it/web/trasparenzaj/albo-pretorio

Successivamente l’accesso agli atti viene dai singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità 
di cui alla L. 241/90 e s.m.i., nonché al Regolamento per l’Accesso Documentale, Civico e Generalizzato agli Atti Amministrativi


